
UCHWAŁA NR XLIX/284/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1116, poz. 1079, poz. 1700, 
poz. 1730, poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/268/22 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B8AC00-FAAA-472F-AE8C-B0D47BA968D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2


